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Порівняльна таблиця тарифів на платні послуги, що надаються Чернігівською міською лікарнею №1 Чернігівської міської ради
	№


	Найменування послуг
	Од. виміру
	Діючі
тарифи, грн
	Проектні

тарифи, грн
	Підвищення, рази

	1
	Медичний огляд для отримання дозволу на право отримання та носіння зброї громадянами
	огляд
	94,39
	167,40
	1,773

	2
	Попередній профілактичний медичний огляд для отримання посвідчення водія транспортних засобів (крім випадків, коли медичні огляди проводяться за направленнями органів державної служби зайнятості), а також відповідний періодичний профілактичний медичний огляд
	огляд
	110,87
	195,05
	1,759
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